
Detail produktu

Nivea Soft hydratační krém, 200 ml
Hydratujte tvář, tělo i ruce pomocí jednoho krému. Lehké složení s jojobovým olejem a vitamínem E se rychle vstřebá a
zanechá pokožku celého těla svěží, sametově hebkou a vláčnou. Získejte pleť, která bude vybízet k pohlazení: NIVEA Soft.

Vlastnosti Nivea hydratační krém:
• Hydratační krém pro tvář, tělo i ruce.
• Lehké složení s jojobovým olejem a vitamínem E.
• Rychle se vstřebá a pokožku zanechá jemnou a pružnou.
• V nabídce 50ml, 75ml, 100ml, 200ml a 300ml balení.
Použití Nivea Soft univerzální krém:
• Hydratujte - A to klidně už ve sprše. Vyzkoušejte některé z našich revolučních Tělových mlék do sprchy. Šetřete čas a pečujte
o svoji pokožku ještě ve vaně či sprše. Poté už pokožka nepotřebuje další péči. Užijte si snadnou cestu k hebké pokožce.
• Nepodceňujte - Vaše pokožka je každý den vystavená mnoha vlivům, které ji vysušují. Dopřejte jí hydrataci v podobě krému
každý den.
• Vybírejte si - NIVEA Soft je hydratační krém určený na celé tělo. Chcete cílenější péči? Vyberte si třeba z NIVEA krémů na
ruce.
Složení Nivea Soft:
Aqua, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Myristyl Alcohol, Butylene Glycol, Alcohol Denat, Stearic Acid, Myristyl Myristate, Cera
Microcristallina, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Coco-Glycerides, Simmondsia Chinensis Oil, Tocopheryl Acetate, Lanolin Alcohol
(Eucerit®), Polyglyceryl-2 Caprate, Dimethicone, Sodium Carbomer, Phenoxyethanol, Linalool, Citronellol, Alpha-Isomethyl
Ionone, Limonene, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Parfum

EAN: 4005808751938
Obj. číslo: 821110
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-soft-svezi-hydratacni-krem-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-soft-svezi-hydratacni-krem-200-ml

